Hauptmerkmale
- Automatische elektronische Strombegrenzung
- �Überspannungsschutzmaßnahmen an allen Signalein-
und Ausgängen gewährleisten einen uneingeschränkten
Schutz gegen Überspannungen und vorübergehende
Spannungsschwankungen.
- (14) Vierzehn 1 TE  Steckplätze belegbar
- �Alle Module, welche im Baugruppenträger eingebaut

Technische Daten
19" BaugruppenträgerC1
BESTELLANGABEN
BEZEICHNUG
C1-US (US AC Power Cord)	� 19" Baugruppenträger, 90-264 VAC Eingangspannung (inklusive des Kaltgerätekabels für die USA)
C1-EU (EU & UK Power Cord)	� 19" Baugruppenträger, 90-264 VAC Eingangspannung (inklusive der Kaltgerätekabel für die EU und GB)
C1-CH 19” Rack    	 (ohne Netzteil)
BESCHREIBUNG
OPTION C1-BP		      	 Abdeckung für einen Steckplatz
C1-SA		      	 Südafrikanisches Stromanschlusskabel
C1-AU		      	 Australisches Stromanschlusskabel
Durch unsere kontinuierlichen Bemühungen  das Produkt zu verbessern und durch technologische Neuerungen, können sich die Produktspezifikationen ohne Vorankündigung ändern.
AGENCY COMPLIANCE
PART 15 COMPLIANT N24621
*
*Nur Baugruppenträgernetzteil
11.04.09
World Headquarters
3 Corporate Drive | Danbury, CT 06810 | T: 203-796-5300
F: 203-796-5303 | Tech Support: 1-888-678-9427 | info@ComNet.net
ComNet Europe Ltd
8 Turnberry Park Road | Gildersome, Morley | Leeds, LS27 7LE, UK
T: +44 (0)113 307 6400 | F: +44 (0)113 253 7462 | info-europe@ComNet.net
Deutschland:
T: +49 36256 33311 | M: 0162 3007398 | Email: info-de@ComNet.net
Communication
Networks